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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 459 000 zł

Polecam na sprzedaż 3- pokojowe mieszkanie na 11 piętrze wysokiego bloku. Budynek zadbany z dwoma
windami. Na powierzchnię 63.7 m2 składają się: ustawny salon z wyjściem na balkon, duży pokój z wyjściem
na balkon, sypialnia, oddzielna, widna kuchnia, łazienka z wc oraz dwóch przedpokojów. Ogrzewanie oraz
ciepła woda w sieci miejskiej. Atrakcyjna lokalizacja, w pobliżu markety, punkty handlowo usługowe, rynek "
Manhattan", szkoła, przedszkole, przychodnia oraz przystanki komunikacji miejskiej.

Mieszkanie do kapitalnego remontu.
Zapraszam na prezentację.

Symbol IDN32832 Symbol SWO 418676

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 459 000 PLN Cena w EURO 106 259 €
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Cena w USD 115 301 $ Cena za m2 7 206 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Powierzchnia całkowita 64 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1972

Standard DO REMONTU KAPIT. Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 11

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 11 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Domofon JEST

Balkon JEST Nr Licencji 5183

Czynsz administracyjny 650 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


